
Uchwała nr   V/54/2016
Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 20 grudnia 2016 r. 

w sprawie: utworzenia związkowych adresów e-mail dla klubów.

Na podstawie § 30 ust.1 pkt 12 statutu Wlkp. ZPN, Zarząd Wielkopolskiego Związku 
Piłki Nożnej uchwala co następuje:

§ 1
Kluby  uczestniczące  w  rozgrywkach  organizowanych  przez  Wielkopolski  Związek
Piłki  Nożnej  są  zobowiązane  posiadać  aktywne  konto  poczty  e-mail  z  domeną
@wielkopolskizpn.pl

§ 2

Wszelka  korespondencja  pomiędzy  Klubami,  a  Wielkopolskim  Związkiem  Piłki
Nożnej winna odbywać się za pośrednictwem tych skrzynek mailowych.
Od  sezonu  2017/2018  niniejszy  obowiązek  spoczywa  na  klubach  bezwzględnie.
Korespondencja mailowa będzie traktowana na równi z korespondencją pocztową.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu Wlkp. ZPN.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


